
 
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál 
Družební 717/2, 792 01 Bruntál 

tel.: 554721111, fax: 554721143, e-mail: kp.bruntal@cuzk.cz, ID datové schránky: 5t3hvce 
 

Město Vrbno pod Pradědem 

Nádražní 389 

793 26 Vrbno pod Pradědem 

Číslo jednací:  
OO-1/2018-801-3 

Vaše č. j.: 
 

Ze dne: 
 

Vyřizuje:  
Ing. Miroslav Haša  
(tel. 554 721 112) 

Dne:  
23.2.2018 

 
Věc: Oznámení o zahájení obnovy katastrálního operátu novým mapováním 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál (dále jen “katastrální úřad“) Vám svým 
dopisem č.j. OO-1/2018-801-1 ze dne 11.1.2018 oznámil zahájení obnovy katastrálního operátu novým mapováním na 
části katastrálního území Karlovice ve Slezsku obce Karlovice zjišťováním průběhu hranic katastrálního území, 
pozemků a vnějšího obvodu budov.  

Obnovou katastrálního operátu taká budou částečně dotčena katastrální území Nové Purkartice (obec 
Karlovice), Vrbno pod Pradědem (Obec Vrbno pod Pradědem) a Široká Niva (obec Široká Niva). 

Seznam parcel dotčených obnovou katastrálního operátu je uveden v Oznámení o obnově katastrálního 
operátu novým mapováním. 

Upozorňujeme na povinnost trvalého označení územních hranic obce, vyplývající pro Vás z ustanovení § 38 
odst. 1 písm. b) zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném znění. 

Ve shodě s předchozím oznámením počítáme se součinností z Vaší strany: 

a) při zastoupení Vaší obce v komisi pro zjišťování průběhu hranic  

b) při poskytnutí prostor pro činnosti spojené s obnovou katastrálního operátu, 

V souladu s § 38 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona Vás žádáme, abyste v obci vyhlásili způsobem v místě 
obvyklým (zpravidla se jedná o vyvěšení na úřední desku obce) nejpozději do 28.2.2018 zahájení obnovy katastrálního 
operátu novým mapováním a to po dobu nejméně 30 dnů.  

Vzor oznámení o zahájení obnovy katastrálního operátu novým mapováním spolu se seznamem parcel 
zahrnutých do obnovy katastrálního operátu novým mapováním a s výřezem katastrální mapy se zákresem oblasti 
zahrnuté do obnovy katastrálního operátu novým mapování přikládáme. 

Současně Vás žádáme o zpětné zaslání tohoto oznámení s razítkem, podpisem a s uvedenými dny, kdy bylo 
oznámení vyvěšeno a sňato. 

Děkujeme Vám za poskytnutou součinnost. 

 

 

Ing. Miroslav Haša, v. r. 
            ředitel Katastrálního pracoviště Bruntál 

 

 

 

 

 

Příloha:  Oznámení o zahájení obnovy katastrálního operátu novým mapováním 

  
Rozdělovník: 1 x Obec Karlovice, Karlovice č.p. 183, 793 23 Karlovice 
 1 x Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, Vrbno pod Pradědem 
 1 x Obec Široká Niva, Široká Niva č.p. 79, 79201 Široká Niva  

1 x Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál 



OZNÁMENÍ 
Obec Karlovice ve Slezsku, Město Vrbno pod Pradědem a Obec Široká Niva podle ustanovení § 38 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), 

v y h l a š u j e 
na základě oznámení Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál (dále jen 
„katastrální úřad“) č.j. OO-1/2017-801-3, že v katastrálním území Karlovice ve Slezsku obce Karlovice bude dne 
1.4.2018 zahájeno zjišťování průběhu hranic pozemků a vnějšího obvodu budov pro obnovu katastrálního operátu 
novým mapováním. 

Obnovou katastrálního operátu bude převážně dotčen pouze intravilán katastrálního území Karlovice ve Slezsku 
obce Karlovice.  

Obnovou katastrálního operátu taká budou částečně dotčena katastrální území Nové Purkartice (obec Karlovice), 
Vrbno pod Pradědem (obec Vrbno pod Pradědem) a Široká Niva (obec Široká Niva). 

Součástí tohoto oznámení je i seznam parcel zahrnutých do obnovy katastrálního operátu novým mapováním a výřez 
katastrální mapy se zákresem oblasti zahrnuté do obnovy katastrálního operátu novým mapování. 

Vlastníci nemovitostí budou ke zjišťování průběhu hranic písemně zváni nejméně týden předem. 

Podle § 37 katastrálního zákona jsou vlastníci nemovitostí kromě jiného povinni: 

a) zúčastnit se na výzvu katastrálního úřadu jednání nebo na toto jednání vyslat svého zástupce, 

b) označit ve stanovené lhůtě do 1.4.2018 trvalým způsobem a na vlastní náklad nesporné hranice svých 
pozemků, kromě hranic pozemků, které jsou sloučeny do větších celků (§ 37 odst. 2 katastrálního zákona), a 
hranic druhů pozemků mezi sousedními pozemky téhož vlastníka nebo jiného oprávněného, 

c) ohlásit katastrálnímu úřadu změny údajů katastru týkající se jejich nemovitostí, a to do 30 dnů od jejich vzniku 
a předložit listinu (podle potřeby s geometrickým plánem), která změnu dokládá. 

Případná nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného ani jejich zástupce při zjišťování průběhu hranic 
není na překážku využití výsledků zjišťování k vyhotovení nových souborů geodetických a popisných informací 
katastrálního operátu (§ 42 odst. 6 katastrálního zákona). Za nepřítomnost bez náležité omluvy nebo závažného 
důvodu může být uložena pokuta za porušení pořádku na úseku katastru. 

Způsob označení hranic pozemků musí být v souladu s ustanovením § 91 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální vyhláška). Pokud vlastník hranice svých pozemků neoznačí, může katastrální úřad rozhodnout, 
že hranice označí na náklad vlastníka (§ 37 odst. 2 katastrálního zákona) a vlastníku uloží pokutu za porušení pořádku 
na úseku katastru. Neoznačují se hranice zemědělských a lesních pozemků, které jsou sloučeny do větších půdních 
celků (§ 37 odst. 2 katastrálního zákona). 

Vlastníci takových pozemků se vyzývají, aby v zájmu správného doplnění hranic do katastru nemovitostí předem 
vyhledali zachované úseky hranic pozemků, popř. zachované hraniční znaky, a při zjišťování průběhu hranic na ně 
upozornili komisi. 

Zaměstnanci katastrálního úřadu a jejich pomocní pracovníci (dále jen „oprávněné osoby“) jsou podle § 7 odst. 1 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve 
znění pozdějších předpisů, oprávněni po oznámení vstupovat a vjíždět v nezbytném rozsahu na nemovitosti; do staveb 
mohou vstoupit se souhlasem jejího vlastníka nebo oprávněného uživatele. Oprávnění ke vstupu na nemovitost 
prokazují služebním průkazem. Vlastník nebo provozovatel zařízení, které může ohrozit život nebo zdraví, je povinen 
poučit oprávněné osoby před vstupem do tohoto zařízení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. 

Oprávněné osoby jsou povinny šetřit práva a majetek vlastníka a oprávněného uživatele nemovitosti a po ukončení 
zeměměřické činnosti uvést nemovitost do původního stavu; přitom jsou povinny dbát, aby co nejméně rušily 
hospodaření a užívání nemovitosti. Mohou také, po předchozím upozornění, v nezbytném rozsahu provádět na vlastní 
náklad nutné úpravy terénu, oklešťovat a odstraňovat porosty překážející zeměměřickým činnostem včetně využívání 
značek bodových polí. 

Podle § 8 odst. 4 zákona o zeměměřictví je vlastník nemovitosti nebo oprávněný uživatel povinen strpět umístění 
měřických značek na nemovitosti a zdržet se všeho, co by tyto značky mohlo poškodit, učinit nepouživatelnými nebo 
zničit. Kdo poškodí, zničí nebo neoprávněně přemístí měřickou značku, dopustí se podle § 17a zeměměřického zákona 
porušení pořádku na úseku zeměměřictví a může být za to pokutován. 

Oznámení vyvěšeno dne: 
 
Oznámení sňato dne: 
 
 

Podpis a razítko:  



Obnovou katastrálního operátu budou dotčeny:  

Parcely ležící uvnitř stanoveného obvodu z katastrálního území Karlovice ve Slezsku:  

st.2  
st.5  
st.6  
st.10  
st.11  
st.12  
st.13  
st.14/1 
st.14/2 
st.16  
st.17  
st.18  
st.19  
st.22  
st.24  
st.27  
st.28/1 
st.28/2 
st.28/3 
st.28/4 
st.30  
st.33  
st.36  
st.37  
st.40  
st.41  
st.42  
st.43  
st.44  
st.45  
st.46  
st.47  
st.48  
st.51  
st.52  
st.60  
st.61  
st.64/2 
st.64/3 
st.65/1 
st.67  
st.68  
st.71  
st.74  
st.75/1 
st.75/3 
st.78  
st.79  
st.82  
st.83  
st.84/1 
st.84/2 
st.84/3 
st.85  
st.90/2 
st.90/3 
st.92  
st.96  
st.97/1 
st.99/1 
st.99/2 

st.99/3 
st.99/4 
st.101  
st.102  
st.105/1 
st.107/1 
st.107/3 
st.107/4 
st.107/5 
st.110  
st.111  
st.113  
st.115  
st.116  
st.117  
st.119/1 
st.123/1 
st.123/3 
st.123/4 
st.128  
st.130  
st.133  
st.134  
st.135/1 
st.135/2 
st.137  
st.139  
st.140  
st.143  
st.144/1 
st.144/2 
st.146  
st.147  
st.151  
st.154  
st.155  
st.158/1 
st.158/2 
st.161  
st.164  
st.166  
st.167  
st.168  
st.170  
st.175  
st.176 
st.178  
st.179  
st.182  
st.186  
st.187  
st.189/1 
st.189/2 
st.194  
st.197  
st.198  
st.199/1 
st.200/1 
st.202  
st.203  
st.204  

st.208  
st.210  
st.213/1 
st.213/2 
st.221  
st.222  
st.223  
st.224  
st.225/2 
st.225/3 
st.227  
st.228  
st.231  
st.235  
st.241  
st.246  
st.248  
st.250  
st.253  
st.254  
st.256  
st.259/1 
st.259/2 
st.261  
st.263  
st.265  
st.266  
st.267  
st.268/1 
st.268/2 
st.273  
st.275  
st.278/1 
st.278/2 
st.282/1 
st.282/2 
st.289  
st.293  
st.297  
st.298  
st.301  
st.302  
st.304  
st.305  
st.307  
st.308  
st.309  
st.311/3 
st.314  
st.320  
st.321/1 
st.321/2 
st.322  
st.323  
st.325  
st.326/1 
st.326/2 
st.326/3 
st.326/4 
st.326/6 
st.326/7 

st.329/1 
st.329/2 
st.329/3 
st.330  
st.331  
st.332  
st.335  
st.336  
st.337  
st.338/1 
st.338/2 
st.338/3 
st.339  
st.340  
st.341  
st.342  
st.343  
st.344  
st.345  
st.346  
st.347  
st.348  
st.349  
st.350  
st.351  
st.352  
st.353  
st.354  
st.355  
st.356  
st.357  
st.358  
st.359  
st.361  
st.362  
st.363  
st.364  
st.365  
st.366  
st.367  
st.368  
st.369  
st.370  
st.371  
st.372  
st.373  
st.374  
st.375  
st.376  
st.377  
st.378  
st.380/1 
st.380/2 
st.381  
st.382  
st.384  
st.385  
st.386  
st.387  
st.388  
st.389  

st.390  
st.391  
st.392  
st.393/1 
st.393/2 
st.393/3 
st.393/4 
st.394  
st.396  
st.397  
st.399  
st.400  
st.401  
st.402  
st.403  
st.404  
st.405  
st.406  
st.407  
st.408  
st.409  
st.410  
st.411  
st.412  
st.413/1 
st.413/2 
st.414  
st.415/1 
st.415/2 
st.416  
st.417  
st.419  
st.420  
st.421  
st.422  
st.423  
st.424  
st.425  
st.426  
st.427  
st.428  
st.429  
st.430  
st.431  
st.432  
st.433  
st.434/1 
st.434/2 
st.435  
st.436  
st.437  
st.438  
st.439  
st.440  
st.441  
st.442  
st.443  
st.444  
st.445/1 
st.445/2 
st.446  

st.447  
st.448  
st.449  
st.450  
st.451  
st.452/1 
st.452/2 
st.453  
st.454  
st.455  
st.456  
st.457  
st.458  
st.459  
st.460  
st.461  
st.462  
st.463 
st.464  
st.465  
st.466  
st.467  
st.468  
st.469  
st.470  
st.471  
st.472  
st.473  
st.474  
st.475  
st.476  
st.477  
st.478  
st.479  
st.480  
st.481  
st.482  
st.483  
st.484  
st.485  
st.486  
st.487  
st.488  
st.489  
st.490  
st.491  
st.492  
st.493  
st.494  
st.495  
st.496  
st.497  
st.498  
st.500  
st.501  
st.502  
st.503  
st.504  
st.505  
st.506  
st.507  

st.509  
st.510  
st.511  
st.512  
st.513  
st.514  
st.515  
st.516  
st.517  
st.518  
st.519  
st.520  
st.521  
st.522  
st.523  
st.524  
st.525  
st.526  
st.527  
st.528  
st.529  
st.530  
st.531  
st.532  
st.533  
st.534  
st.535  
st.537  
st.541  
st.542  
st.543  
st.544  
st.545  
st.548  
st.549  
st.554  
st.555  
st.556  
st.557  
st.558  
st.559  
st.560  
st.561  
st.562  
st.563  
st.564  
st.565  
st.566  
st.567  
st.568  
st.571  
st.574  
st.575  
st.576  
st.577  
st.584  
st.585  
st.586  
st.587  
st.588  
st.589  

st.590  
st.591  
st.592  
st.593  
st.594  
st.595  
st.596  
st.599  
st.601  
st.602  
st.603  
st.604  
st.605  
st.606  
st.607  
st.608  
st.609  
st.610  
st.611  
st.612  
st.613  
st.614  
st.615  
st.617  
st.618  
st.619  
st.622  
st.623  
st.624  
st.625  
st.626  
st.627  
st.628  
st.629  
st.630  
st.631  
st.632  
st.635  
st.636  
st.641  
st.642  
st.643  
st.644  
st.645  
st.647  
st.648  
st.649  
st.650  
st.651  
st.912  
st.913  
st.914  
st.915  
st.919  
st.922  
st.923  
st.924  
st.925/1 
st.925/2 
st.930  
st.980  

st.981  
st.982  
st.984  
st.985  
st.986  
st.988  
st.989  
st.990  
st.992  
st.993  
st.994  
st.996  
st.997  
st.998  
st.999  
st.1000  
st.1001  
st.1002  
st.1003  
st.1004  
st.1008  
st.1009  
st.1011  
80/9 
80/10 
83  
84  
302/6 
304/1 
304/2 
304/3 
304/4 
304/5 
304/6 
305/1 
305/2 
312/2 
312/9 
312/25 
312/28 
313  
314/2 
316  
318  
322/1 
322/2 
327/1 
327/2 
327/3 
327/4 
327/5 
327/6 
329/1 
329/2 
333/1 
338/1 
338/2 
341  
350/1 
350/2 
353/1 

357/2 
357/3 
357/5 
357/6 
357/7 
357/8 
361  
363/1 
363/2 
363/3 
367  
368/2 
372/1 
372/2 
372/3 
372/4 
377  
379  
383/1 
383/2 
383/3 
383/4 
385/1 
388  
390/1 
390/3 
390/4 
390/5 
393  
396  
397/1 
399  
403/1 
403/2 
403/3 
403/4 
403/5 
403/6 
404/1 
404/2 
406/1 
406/2 
406/3 
407/1 
407/3 
407/4 
407/5 
407/6 
407/7 
408  
410  
411  
412/2 
413  
415  
419  
422  
423  
424  
428/1 
428/2 



428/3 
429  
432/1 
432/2 
433/1 
433/2 
433/3 
434  
436  
438  
444/1 
444/2 
444/4 
444/5 
444/6 
444/7 
444/10 
444/11 
444/12 
444/13 
444/14 
444/15 
444/16 
444/17 
444/18 
444/19 
444/20 
444/21 
449  
450/1 
450/2 
453/2 
453/3 
453/4 
453/5 
453/6 
453/7 
453/8 
453/9 
458/1 
458/2 
458/4 
461  
462  
466  
467  
468  
469/1 
471/2 
475/1 
475/4 
476/1 
477  
479/1 
479/2 
480/1 
480/2 
480/3 
480/4 
482/1 
482/3 
482/4 
482/5 
483/1 

483/2 
483/3 
483/5 
483/6 
483/7 
483/8 
483/9 
485/1 
485/2 
488/1 
489  
491/1 
491/2 
495/1 
495/2 
496  
504  
507/1 
507/2 
512  
514/1 
514/2 
514/3 
515  
517  
518  
519/2 
522  
525  
529/1 
529/2 
530  
531  
532/1 
532/2 
532/3 
532/4 
532/5 
532/6 
532/7 
532/8 
532/9 
532/10 
532/11 
532/13 
532/14 
532/15 
532/16 
532/17 
532/18 
532/19 
532/20 
532/21 
532/22 
532/23 
535/1 
535/2 
535/3 
538/1 
538/3 
539/1 
539/2 
539/3 
540/1 

540/2 
540/3 
542  
546  
548/1 
548/2 
548/3 
548/4 
548/5 
548/6 
548/8 
548/9 
548/10 
548/11 
554  
560  
561  
563  
572/1 
572/2 
572/3 
572/4 
572/5 
574  
579  
580  
581  
582/2 
587  
588  
589  
590  
595/1 
595/2 
598  
605/1 
605/2 
605/3 
608/1 
608/2 
616/1 
616/2 
616/3 
616/4 
616/5 
616/6 
616/7 
617/1 
617/2 
617/3 
617/4 
617/5 
617/6 
617/7 
617/8 
619  
620/2 
621  
625/2 
625/6 
627/1 
627/2 
628/2 
629  

633  
637  
638/1 
638/2 
640/1 
641/1 
641/4 
641/5 
641/6 
641/7 
641/8 
641/9 
647/1 
647/2 
648/1 
648/4 
650  
651/1 
651/2 
653/1 
653/2 
653/3 
653/4 
653/5 
654/1 
654/2 
654/3 
654/5 
654/6 
654/7 
654/8 
654/9 
657/1 
657/2 
657/3 
657/4 
657/5 
657/6 
657/7 
657/8 
657/9 
657/10 
657/11 
659  
660/1 
660/2 
660/3 
660/4 
660/6 
661/1 
661/2 
663  
665  
671/1 
671/2 
671/3 
671/4 
671/5 
671/6 
671/7 
671/8 
671/9 
672/1 
672/3 

672/4 
672/5 
674  
678  
679/2 
680  
684/1 
684/3 
685/1 
685/2 
685/3 
686/1 
686/2 
688/2 
688/4 
688/5 
688/6 
688/7 
688/8 
688/9 
688/10 
688/11 
689  
690  
697/1 
697/2 
697/3 
697/4 
702/1 
702/2 
702/3 
702/4 
702/5 
702/6 
702/7 
703  
716/1 
716/4 
716/5 
716/6 
716/7 
716/8 
716/9 
716/10 
716/11 
728/1 
728/2 
731/2 
743/1 
743/4 
743/5 
743/6 
743/9 
757/2 
763  
765  
766  
770/1 
770/4 
771/1 
771/3 
771/4 
771/5 
771/9 

771/10 
771/11 
775/1 
777/1 
777/2 
777/4 
777/5 
778/1 
778/2 
778/3 
778/5 
782/1 
782/2 
782/3 
782/4 
782/5 
782/6 
782/7 
782/8 
782/9 
782/10 
782/11 
783  
784/1 
784/2 
785  
786  
792/1 
792/2 
793/1 
793/2 
793/3 
794/2 
794/3 
794/5 
796/1 
796/3 
797  
798/1 
798/2 
800  
804  
810/1 
810/2 
810/3 
810/4 
810/5 
810/6 
810/7 
810/8 
810/9 
810/10 
810/11 
810/12 
810/14 
810/15 
810/16 
810/17 
810/18 
810/19 
810/21 
810/22 
810/23 
810/24 

810/25 
815/1 
815/4 
815/5 
817/2 
819/3 
819/4 
819/5 
819/6 
822  
825/2 
826  
827/2 
830/3 
830/4 
831/1 
831/2 
831/3 
831/5 
831/6 
831/7 
832/1 
832/2 
834/1 
834/2 
834/3 
834/4 
834/5 
834/6 
834/7 
835  
836/1 
836/2 
836/3 
838/1 
838/2 
838/3 
838/4 
840/1 
840/2 
843/1 
848  
849  
850  
852  
856  
857  
859  
861/1 
861/2 
861/3 
861/4 
866/3 
866/4 
867/1 
867/3 
870/1 
870/2 
870/3 
870/4 
870/8 
870/9 
870/10 
870/11 

872/1 
872/4 
872/6 
872/7 
873/1 
873/2 
873/3 
874/1 
874/2 
875  
880  
883  
885  
887/1 
887/2 
889  
890  
892/1 
892/2 
892/3 
892/5 
893/1 
893/2 
893/3 
896/1 
896/6 
896/11 
896/12 
898  
899  
901  
904/3 
904/4 
904/8 
905  
906/2 
906/4 
906/5 
908  
912/1 
912/2 
917/1 
917/2 
920  
922/1 
922/2 
922/3 
923  
924/1 
924/2 
924/4 
925/1 
925/3 
926 
927  
928/1 
929  
933  
935/1 
935/2 
936/2 
937/1 
937/2 
937/3 

937/4 
937/5 
937/6 
937/7 
937/8 
937/9 
937/10 
937/11 
937/12 
937/13 
937/14 
937/15 
937/16 
937/17 
937/18 
937/19 
937/20 
938/1 
938/2 
946  
948  
950  
952  
953  
954/1 
954/2 
954/3 
954/4 
955  
956/1 
956/2 
956/3 
956/10 
956/11 
958/1 
960  
965/1 
965/2 
965/3 
966  
968  
971/1 
971/2 
971/3 
974  
975/1 
975/2 
975/3 
975/4 
977/1 
978/1 
978/2 
978/4 
979/1 
979/2 
979/3 
982/1 
982/2 
983/1 
983/2 
983/3 
987  
989  
993/1 

993/2 
993/3 
993/4 
993/5 
994  
997  
998/1 
998/2 
1002  
1004/1 
1004/2 
1004/3 
1004/4 
1004/5 
1006/1 
1006/2 
1007/1 
1007/2 
1007/3 
1008/1 
1008/3 
1008/6 
1008/7 
1008/8 
1008/9 
1011/2 
1011/3 
1011/4 
1011/5 
1011/6 
1011/7 
1011/8 
1012/1 
1012/2 
1015  
1016  
1018/1 
1018/2 
1018/3 
1020/1 
1020/2 
1020/3 
1023  
1025/1 
1025/2 
1026/1 
1026/2 
1028  
1029/1 
1031  
1036  
1037  
1041  
1042  
1044  
1046 
1047/1 
1047/2 
1047/3 
1047/4 
1048  
1053  
1056  
1057/1 



1057/2 
1057/3 
1057/4 
1057/5 
1057/6 
1061  
1062  
1064  
1068/1 
1068/3 
1068/4 
1068/5 
1072  
1073/1 
1075  
1077  
1078  
1080/1 
1080/2 
1084  
1086/1 
1086/2 
1086/3 
1086/4 
1089  
1093/1 
1093/2 
1096/1 
1096/2 
1098  
1102  
1103  
1105  
1107  
1108  
1109/1 
1111  
1112  
1113  
1116/1 
1116/2 
1116/3 
1120  
1121  
1123/4 
1123/5 
1123/6 
1127/1 
1127/3 
1127/4 
1127/5 
1127/6 
1127/7 
1127/8 
1134/1 
1134/2 
1135/1 
1135/2 
1135/3 
1135/4 
1138  
1139  
1143/1 
1143/2 

1143/3 
1143/4 
1143/5 
1143/6 
1143/7 
1143/9 
1146/1 
1147/1 
1147/2 
1147/3 
1147/4 
1149/1 
1149/2 
1149/3 
1149/4 
1149/5 
1149/6 
1149/7 
1149/8 
1149/11 
1149/12 
1149/13 
1149/14 
1150/1 
1150/2 
1150/3 
1159  
1162/1 
1162/2 
1164  
1165  
1167/1 
1167/2 
1167/3 
1167/4 
1167/5 
1167/6 
1167/7 
1167/8 
1167/9 
1167/10 
1167/11 
1167/12 
1167/13 
1167/14 
1167/15 
1167/16 
1167/17 
1167/19 
1167/20 
1167/21 
1167/22 
1168/1 
1168/2 
1168/4 
1168/5 
1168/6 
1169/2 
1169/3 
1169/4 
1169/5 
1171/1 
1171/2 
1171/3 

1182  
1183  
1184  
1186  
1187/1 
1187/2 
1187/3 
1187/4 
1198/1 
1198/2 
1198/5 
1199  
1200  
1201/1 
1201/2 
1201/3 
1202  
1203/1 
1203/2 
1203/5 
1204/1 
1204/2 
1204/3 
1204/4 
1204/5 
1204/7 
1204/8 
1211/1 
1211/2 
1213  
1214/1 
1214/2 
1219/1 
1219/2 
1220  
1225/1 
1225/4 
1226/1 
1226/3 
1227/1 
1227/3 
1227/4 
1227/5 
1227/8 
1227/9 
1229  
1231/1 
1231/2 
1231/5 
1231/6 
1232  
1233  
1236/1 
1236/2 
1238/1 
1239  
1241  
1243  
1247/1 
1247/2 
1248/1 
1248/3 
1249  
1250  

1252  
1253  
1255/2 
1257/1 
1257/2 
1257/3 
1258/1 
1258/2 
1258/3 
1258/4 
1259/1 
1260  
1261  
1263  
1264  
1267 
1270  
1272  
1274/1 
1274/2 
1274/3 
1274/4 
1274/5 
1274/6 
1275  
1276  
1278  
1284  
1285/1 
1285/2 
1285/3 
1286  
1293/1 
1293/2 
1294  
1298  
1301  
1303  
1306/1 
1309  
1310/1 
1310/2 
1310/3 
1310/4 
1310/5 
1310/6 
1310/9 
1310/11 
1310/12 
1310/13 
1310/14 
1310/15 
1310/16 
1310/18 
1311/1 
1311/2 
1311/3 
1311/4 
1311/5 
1311/6 
1311/7 
1312/1 
1312/3 
1316/1 

1319/1 
1319/2 
1320/3 
1320/4 
1325/3 
1325/4 
1325/5 
1325/6 
1325/7 
1325/8 
1325/9 
1325/10 
1325/11 
1327/1 
1327/2 
1330/3 
1330/5 
1332  
1333/1 
1333/2 
1334  
1336  
1349/1 
1349/2 
1385  
1386  
1387  
1389/1 
1389/2 
1393  
1395  
1396  
1400/1 
1400/2 
1401  
1404  
1409/2 
1409/3 
1426  
1432  
1438  
1439  
1459/1 
1459/2 
1459/3 
1459/4 
1459/5 
1461  
1462  
1472  
1474/1 
1474/2 
1487/1 
1487/2 
1487/3 
1488  
1699/1 
1699/2 
1699/3 
1699/5 
1699/7 
1699/9 
1699/10 
1699/13 

1699/14 
1699/17 
1699/18 
1699/19 
1714  
1715/2 
1717/2 
1718  
1719/1 
1719/2 
1720  
1722/1 
1722/2 
1723/1 
1724/1 
1724/2 
1724/6 
1724/8 
1724/9 
1724/10 
1724/11 
1724/12 
1725  
1727/1 
1727/2 
1729/1 
1729/2 
1731  
1732/1 
1732/2 
1733  
1734/1 
1734/2 
1734/3 
1736/1 
1736/2 
1736/4 
1737  
1738  
1739/1 
1739/2 
1740  
1741/1 
1741/2 
1743/1 
1743/2 
1743/3 
1745/1 
1745/2 
1745/6 
1745/7 
1745/8 
1745/14 
1745/15 
1746  
1747/1 
1748  
1749  
1750  
1751/1 
1754  
1756/1 
1756/6 
1756/7 

1756/8 
1757  
1758/1 
1758/3 
1759/1 
1759/2 
1759/3 
1759/4 
1759/5 
1759/6 
1762/1 
1762/3 
1762/4 
1762/5 
1762/6 
1762/7 
1764/1 
1766/3 
1767  
1768  
1769  
1770/1 
1770/2 
1770/3 
1770/4 
1771  
1773  
1774/1 
1774/2 
1775/1 
1775/2 
1775/3 
1776/1 
1776/3 
1776/4 
1777/1 
1777/2 
1778/1 
1778/3 
1779  
1780  
1798/1 
1798/2 
1798/3 
1798/4 
1798/5 
1798/13 
1798/14 
1798/15 
1798/17 
1798/18 
1798/19 
1798/20 
1798/24 
1798/29 
1798/31 
1798/33 
1799/1 
1799/3 
1799/5 
1799/6 
1799/7 
1799/8 
1799/10 

1799/16 
1799/20 
1799/24 
1799/25 
1799/26 
1799/27 
1799/28 
1799/31 
1799/32 
1800  
1801/1 
1801/2 
1801/3 
1802  
1804/1 
1804/3 
1805/3 
1805/4 
1805/5 
1805/51 
1806/1 
1806/2 
1808  
1809/1 
1809/2 
1809/4 
1814  
1815  
1816/1 
1816/2 
1817/1 
1817/2 
1818  
1819  
1820  
1821  
1822  
1823  
1824  
1825/1 
1825/2 
1825/3 
1826  
1827  
1828  
1829  
1830  
1831  
1832  
1833/1 
1833/3 
1833/4 
1833/5 
1834/1 
1834/2 
1834/3 
1834/4 
1834/5 
1835  
1836  
1837  
1838/1 
1838/2 
1838/3 

1839  
1840  
1841/1 
1841/2 
1841/3 
1842  
1844/1 
1844/2 
1845/1 
1845/2 
1846/1 
1846/2 
1847  
1848/1 
1848/2 
1849/1 
1849/2 
1849/3 
1849/4 
1849/9 
1849/10 
1849/11 
1849/12 
1849/13 
1850/1 
1850/2 
1850/3 
1850/4 
1851/1 
1851/2 
1853  
1854  
1855  
1856  
1857  
1858/1 
1858/2 
1858/3 
1858/4 
1859  
1860  
1861  
1874  
1876/1 
1876/2 
1876/3 
1876/4 
1876/5 
1876/6 
1880/1 
1880/2 
1881  
1882  
1883  
1884  
1885/1 
1885/2 
1886  
1887/1 
1887/2 
1887/3 
1887/4 
1887/5 
1887/6 

1887/7 
1888  
1889/1 
1889/2 
1890  
1891  
1892  
1893/1 
1893/2 
1894/1 
1894/2 
1895/1 
1895/2 
1896  
1897  
1898  
1899/1 
1899/2 
1900  
1901  
1902  
1903  
1904  
1905  
1906  
1907  
1908  
1909  
1910  
1911  
1912  
1913  
1914  
1915  
1916  
1917  
1918  
1919  
1920/1 
1920/2 
1920/3 
1920/4 
1921  
1922  
1923  
1924  
1925  
1926  
1927  
1928/1 
1928/2 
1928/3 
1928/4 
1929  
1930  
1931  
1932  
1933  
1934/1 
1934/2 
1935  
1936  
1937  
1938  



1940/1 
1940/2 
1941  
1942  
1943  
1944  
1945  
1946  

1947  
1948  
1949/1 
1949/2 
1949/3 
1950/1 
1950/2 
1951  

1952/1 
1952/2 
1952/3 
1952/5 
1952/6 
1952/11 
1952/12 
1952/13 

1953/1 
1953/2 
1953/3 
1954  
1955  
1956  
1957/1 
1957/2 

1957/3 
1957/4 
1957/5 
1957/6 
1957/7 
1957/8 
1958  
1959  

1960  
1961  
1962  
1963  
1964  
1965  
1968  
1976  

1977  
1978  
1982  
1983  
1984  
1986  
1987/2 
1987/3 

1987/5 
1987/6 
1988  
1990  
1991  
1992  
1993  
1994  

1995  
1997  
1998  
2000/1 
2000/2 
2000/3 
2000/4 
2000/5 

2000/6 
2000/7 
2001  
2002  
2003  
2004  
2005  
2006  

Parcely ležící uvnitř stanoveného obvodu z katastrálního území Nové Purkartice:  

33/3 
35/9 

35/10 
46/2 

186/4 
189/4 

189/5 
206/4 

208/2 
287/2 

311/3 
311/4 

315/2  

 
Parcely ležící vně stanoveného obvodu z katastrálního území Karlovice ve Slezsku (u těchto parcel bude šetřena 
pouze ta část hranice, která se dotýká obvodu): 

80/3 
80/4 
80/5 
80/8 
85 
116/3 
141/1 
303/1 
308/1 
312/10 

312/13 
312/16 
312/24 
312/8 
314/1 
331 
333/3 
549/1 
562 
564 

568/1 
568/2 
582/1 
585 
620/3 
622 
625/1 
688/1 
688/3 
707/1 

707/2 
729/1 
729/2 
731/3 
743/7 
757/1 
1316/2 
1316/3 
1319/3 
1325/1 

1325/2 
1330/1 
1330/2 
1330/4 
1337/8 
1346 
1348/1 
1350/1 
1409/1 
1436 

1437/2 
1441 
1442/3 
1445/2 
1451 
1466/10 
1466/14 
1466/15 
1466/7 
1466/9 

1467/2 
1489/2 
1497/1 
1497/2 
1497/3 
1682/3 
1684/1 
1684/1 
1699/4 
1699/6 

1711/1 
1713/3 
1715/1 
1717/1 
1751/2 
1756/2 
1762/2 
1764/2 
1783/2 
1805/49 

1805/50 
1939 
 

 
Parcely ležící vně stanoveného obvodu z katastrálního území Nové Purkartice (u těchto parcel bude šetřena pouze ta 
část hranice, která se dotýká obvodu): 

20/1 
24 
33/1 
35/1 
35/5 
35/6 

46/1 
112/1 
112/2 
124 
135/1 
138/5 

138/6 
139/1 
144/1 
144/2 
145/2 
145/3 

153/1 
155 
156 
160/1 
161/1 
170 

171/1 
171/3 
173 
186/1 
186/2 
189/1 

189/3 
206/2 
206/3 
208/1 
211/1 
220/2 

237/1 
237/8 
287/1 
298/3 
306 
308 

310/5 
311/30 
311/31 
315/1 
334/1 
 

 
 
 
 
 
 

Parcely ležící vně stanoveného obvodu z katastrálního území Vrbno pod Pradědem (u těchto parcel bude šetřena 
pouze ta část hranice, která se dotýká obvodu): 

815/1 815/5 1709 1710/1 1716/1 1717/3 1718/1 

Parcely ležící vně stanoveného obvodu z katastrálního území Široká Niva (u těchto parcel bude šetřena pouze ta část 
hranice, která se dotýká obvodu): 

1949/1 
1956/2 
1956/4 
2198/1 
2224 
2228/1 



 
 

 
 

 



Za správnost vyhotovení: Hladká Jana.


		2018-02-26T08:14:55+0100
	Jana Hladká f42bac48fcea5408213f491d53ee6783bce70c31


		2018-02-26T08:15:15+0100
	Unknown signer 73da9ae784cdd3a6b6d9deb56467871e73db5c99




